福岡本社  福岡県福岡市博多区上牟田 1丁目 19番 21号

東京本社  東京都中央区日本橋茅場町 1丁目 7番 1号

News Release

2022年 3月 28日

各位

株式会社プレナス

株式会社プレナス（本社：福岡市博多区、代表取締役社長：塩井辰男）は、持ち帰り弁当のブランド

「Hotto Motto (ほっともっと)」を 2,488店舗展開しております（2022年 2月末現在）。

「ほっともっと」では、昨今の原材料価格や物流費などの上昇を受け、4月1日（金）より一部商品の価格を

改定いたします。

「ほっともっと」では、これからもお客様により満足していただける、品質にこだわった安全・安心でおいし

いお弁当の提供を目指してまいります。今後ともご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。

■対象商品一覧

ブランド 商品名 現行価格 新価格

ほっともっと、ほっともっとグリル から揚弁当 390円 420円

ほっともっと、ほっともっとグリル 特から揚弁当 490円 530円

ほっともっと、ほっともっとグリル チキンバスケット 590円 650円

ほっともっと （単品惣菜）から揚 70円 80円

ほっともっと カレー各種※1 各10円増

※1『ドラえもん/ドラミちゃんランチ（カレー）』は対象外です

※価格はすべて税込です

商品価格に関するお知らせ

２０２２年４月１日（金）より